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Skriv ut Stiang

Kustmiljogruppens Nyhetsbrev for september manad 2014

Fran:  Ann-Christin Bayard (acb@sustainable-sweden.se)
Skickat: den 16 september 2014 21:44:34
Till: Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

Tack Kage
for Ditt intressanta nyhetsbrev!

Det ar intressant for mig att veta vad ni gér och dven vilka problem och roliga inspel ni arbetar med.

Halsningar
Ann-Christin Bayard

Sustainable Sweden Southeast AB
+46 480 491525, +46 703 391525
www.sustainable-sweden.se

USTAINABLE

Frén: Karl-Gustaf Eklund <kage.eklund.kvistofta@hotmail.com>

Datum: mandag 15 september 2014 22:25

Till: Hakan Algotsson <hakan.algotsson@torsas.se>, Kristin Bertilius <kristin.bertilius@borgholm.se>,
"anna.carnelius@kalmar.se"< anna.carnelius@kalmar.se>, Mats Elgkvist <mats.elggvist@stenhoff.se>,
Fredrik Fredriksson <fredde fredriksson@hotmail.com>, Eva Hammarstrém
<eva.hammarstrom@Ilansstyrelsen.se>, Stellan Hamrin <stellan.hamrin@stockholm.se>, Birgitta Hedvall
<b.hedvall@tele2.se>, "anders.kjellberberg@Ilansstyrelsen.se" <anders.kjellberberg@Ilansstyrelsen.se>,
MayBritt Landin <torskflickan@yahoo.se>, Hakan Larsson <045582277 @telia.com>, Mathias H Larsson
<mathias.h.larsson@lansstyrelsen.se>, Susanna Minnhagen <susanna.minnhagen@kalmar.se>, Magne
Martensson <magne.martensson@gmail.com>, Einar Pontén <einar.ponten@gast.se>, Ola Sennefjord
<ola.sennefijordjonsson@gyf.se>, Johan Wendell <johan.wendell@lansstyrelsen.se> Stan Weyns
<weyns.claus@gmail.com>, Ralf Johansson <ralf@ntlantbruk.se>, Lena Peribert
<lena.peribert@I|tkalmar.se>, Ann-Christin Bayard <ach@sustainable-sweden.se>, Lars Tedehammar
<lars.tedehammar@tbsab.com>, Niklas Nilsson <niklas@fiskeribiologi.se>, Maria Tholen Barmark
<maria.tholen.barmark@Ilansstyrelsen.se>, Renate Foks <renate.foks@kalmar.se>, Hugo Carlsson
<hugo.carlsson@telia.com>, "Nina.johansson@torsas.se” <Nina.johansson@torsas.se>, Eivor Nilsson
<eivor.nilsson@swedbank.se>, Leif Pettersson <leif.pettersson@ostran.se>, Markus Danielsson
<markus.danielsson@barometern.se>, Johanna <johanna@leaderblekinge.se>, Joel Parde
<joelparde@hotmail.com>, Jan-Anders Palmqvist <jananders.palmgvist@ronneby.se>, Emma Adrian

<Emma.Adrian@nybro.se>

Amne: Kustmiljsgruppens Nyhetsbrev for september ménad 2014

Fran: ~ Hugo Carlsson (hugo.carlsson@telia.com)
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Skickat: den 16 september 2014 05:40:04
Till:  'Karl-Gustaf Eklund' (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

Tack for nyhetsbrevet och fér inbjudan den 23 oktober... Tyvarr sa sitter jag pa en konferens ang
Nationella Minoriteters Rattigheter anordnad av Lansstyrelsen i Stockholm, Madnga vindar kan bldsa
innan den 23 okt . /hugo

Fran:  kage.eklund.kvistofta@hotmail.com

Skickat: den 15 september 2014 22:25:30

Till: Hékan Algotsson (hakan.algotsson@torsas.se); Kristin Bertilius
(kristin.bertilius@borgholm.se); anna.carnelius@kalmar.se
(anna.carnelius@kalmar.se); Mats Elgkvist (mats.elgqvist@stenhoft.se); Fredrik
Fredriksson (fredde_fredriksson@hotmail.com); eva.hammarstrom(@lansstyrelsen.se
(eva.hammarstrom@lansstyrelsen.se); Stellan Hamrin
(stellan.hamrin@stockholm.se); Birgitta Hedvall (b.hedvall@tele2.se);
anders.kjellberberg@lansstyrelsen.se (anders.kjellberberg@lansstyrelsen.se);
MayBritt Landin (torskflickan@yahoo.se); Hakan Larsson (045582277 @telia.com);
Mathias H Larsson (mathias.h.larsson@lansstyrelsen.se);
susanna.minnhagen@kalmar.se (susanna.minnhagen@kalmar.se); Magne
Martensson (magne.martensson@gmail.com); Einar Pontén (einar.ponten@gqast.se):
Ola Sennefjord (ola.sennefjordjonsson@gyf.se); Johan Wendell
(johan.wendell@lansstyrelsen.se); Stan Weyns (weyns.claus@gmail.com); Ralf
Johansson (ralf@ntlantbruk.se); Lena Peribert (lena.peribert@]ltkalmar.se); Ann-
Christin Bayard (acb@sustainable-sweden.se); Lars Tedehammar
(lars.tedehammar@tbsab.com); Niklas Nilsson (niklas@fiskeribiologi.se); Maria
Tholen Barmark (maria.tholen.barmark@lansstyrelsen.se); Renate Foks
(renate.foks@kalmar.se); Hugo Carlsson (hugo.carlsson@telia.com); Nina Johansson
(nina.johansson@torsas.se); Eivor Nilsson (eivor.nilsson@swedbank.se); Leif
Pettersson (leif.pettersson@ostran.se); Markus Danielsson
(markus.danielsson@barometern.se); Johanna (johanna@leaderblekinge.se); Joel
Parde (joelparde@hotmail.com); Jan-Anders Palmqvist
(jananders.palmgqvist@ronneby.se); Emma (emma.adrian@nybro.se)

En bifogad fil

Nyhetsbrev Kustmilj+Agruppen september 2014, slutlig version.pdf (446.6 kB)
Hej!

Vi har ngjet att till Dig som exekutive person inom offentlig forvaltning,
myndigheter och organisationer samt massmedia eller i évrigt dr intresserad av var
verksamhet, versdnda Kustmiljogruppens Nyhetsbrev for september manad 2014.

Trevlig ldsning!

Karl-Gustaf (Kage) Eklund
Sekreterare
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